



BLIRT S.A.

Raport Kwartalny
za okres 01.07.2020 – 30.09.2020 r.

Gdańsk, 6 listopada 2020r.

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital[®]
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 6 listopada 2020 r.

Spis treści

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.....	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 30.09.2020 r.....	5
2. Wybrane informacje finansowe.....	5
Dane jednostkowe.....	6
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu.....	7
4. Okoliczności i zdarzenia istotnie wpływające na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w III kwartale 2020r.....	9
5. Okoliczności i zdarzenia istotnie wpływające na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte po zakończeniu III kwartału 2020r.....	10
6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	11
7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	11
8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	11
9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.....	11
10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 06.11.2020 r.....	12
11. Informacje o zatrudnieniu.....	12
12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych.....	13
Wybrane informacje finansowe spółki BS - 154 sp. z o.o. w likwidacji.....	13
Wybrane informacje finansowe spółki BLR 152 sp. z o.o.....	14
13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.....	15
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	15
Skrócony jednostkowy bilans.....	16
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	17
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	17
14. Kontakt.....	18

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.

Podmiot dominujący

Pełna nazwa:	BLIRT S.A.
Adres siedziby:	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000365053
REGON:	220527895
NIP:	583-300-93-29
Tel.:	(48) 58 739 61 50
Fax:	(48) 58 739 61 51
Strona www:	www.blirt.eu
e-mail:	office@blirt.eu

Zarząd	Stanowisko
Marian Popinigis	Prezes Zarządu
Krzysztof Kur	Wiceprezes Zarządu
Tomasz Wrzesiński	Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Wenanty Plichta	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Piotr Wierzbicki	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Bartosz Krzesiak	Członek Rady Nadzorczej
Jak Kospin	Członek Rady Nadzorczej

Podmioty powiązane na dzień 30.09.2020 r.

Pełna nazwa:	BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000446829
REGON:	221815834
NIP:	957-106-76-86
Udziałowcy:	82,5% BLIRT S.A. 17,5% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

Pełna nazwa:	BLR 152 Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000577631
REGON:	362576290
NIP:	583-318-58-13
Udziałowcy:	100% BLIRT S.A.

Spółka BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji na podstawie art. 57 ust. 2 oraz spółka BLR 152 Sp. z o.o. na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości nie podlegają konsolidacji. W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2. Wybrane informacje finansowe

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
 - za okres 01.07.2019 – 30.09.2019: 4,3179 PLN
 - za okres 01.07.2020 – 30.09.2020: 4,4425 PLN
 - za okres 01.01.2019 – 30.09.2019: 4,3022 PLN
 - za okres 01.01.2020 – 30.09.2020: 4,4241 PLN
2. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł:
 - na dzień 30 września 2019: 4,3736 PLN
 - na dzień 30 września 2020: 4,5268 PLN

Dane jednostkowe

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
waluta [tys. PLN/EUR]	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	16 866	8 446	16 866	8 446
Kapitał podstawowy	1 720	1 720	1 720	1 720
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 671	1 279	8 671	1 279
Aktywa razem	25 537	9 725	25 537	9 725
Aktywa trwałe	5 129	3 290	5 129	3 290
Należności długoterminowe	65	0	65	0
Należności krótkoterminowe	5 602	2 162	5 602	2 162
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10 830	1 973	10 830	1 973
Zobowiązania długoterminowe	343	111	343	111
Zobowiązania krótkoterminowe	4 967	1 040	4 967	1 040
Amortyzacja	236	236	588	692
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	15 530	3 125	33 313	8 060
Przychody z dotacji	15	27	130	241
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	15 545	3 152	33 443	8 301
Wynik sprzedaży	4 859	215	11 139	30
Wynik działalności operacyjnej	4 797	291	11 281	320
Wynik brutto	4 724	320	11 165	324
Wynik netto	3 249	320	9 446	324

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
waluta [tys. PLN/EUR]	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	3 726	1 931	3 726	1 931
Kapitał podstawowy	380	393	380	393
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 915	293	1 915	293
Aktywa razem	5 641	2 224	5 641	2 224
Aktywa trwałe	1 133	752	1 133	752
Należności długoterminowe	14	0	14	0
Należności krótkoterminowe	1 238	494	1 238	494
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 392	451	2 392	451
Zobowiązania długoterminowe	76	25	76	25
Zobowiązania krótkoterminowe	1 097	238	1 097	238
Amortyzacja	53	55	133	161
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3 496	724	7 530	1 873
Przychody z dotacji	3	6	29	56
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	3 499	730	7 559	1 929
Wynik sprzedaży	1 094	50	2 518	7
Wynik działalności operacyjnej	1 080	67	2 550	74
Wynik brutto	1 063	74	2 524	75
Wynik netto	731	74	2 135	75

Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4425	4,3179	4,4241	4,3022
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5268	4,3736	4,5268	4,3736

W III kwartale 2020 r. uzyskane przychody ze sprzedaży (bez zmiany stanu produktów były ponad pięciokrotnie wyższe niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. W kosztach działalności operacyjnej uwzględnione zostały koszty związane z utworzoną rezerwą na systemy premiowe. Przy uwzględnieniu tych kosztów zysk netto za III kwartał był dziesięciokrotnie większy niż w roku 2019 i wyniósł 3,25 mln zł (wobec 320 tys. w roku 2019). W okresie styczeń – wrzesień 2020 Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży na poziomie 33,3 mln zł (ponad czterokrotny wzrost w stosunku do roku 2019) i wypracowała zysk netto 9,45 mln zł (przy 300 tys. w roku 2019).

Kapitał własny

Zwiększenie wartości kapitałów własnych to wynik uwzględnienia dodatniego wyniku finansowego z roku bieżącego.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zwiększenie wartości zobowiązań i rezerw na zobowiązania to przede wszystkim wynik zawiązania rezerwy na poczet systemów premiowych w kwocie 2,88 mln, a także wyższe zobowiązania z tytułu dostaw i usług bezpośrednio związane ze zwiększoną skalą produkcji, wyższe zobowiązania z tytułu wynagrodzeń wynikające z przesunięcia terminu wypłat wynagrodzeń oraz wyższe zobowiązania z tytułu ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń. Uwzględniono także rezerwę na zobowiązania związaną z urlopami pracowników.

Aktywa trwałe

Zwiększenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z zakupem środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych o wartości ok. 2,7mln zł. przy jednoczesnym uwzględnieniu w okresie październik 2019 – wrzesień 2020 amortyzacji w kwocie ok. 0,7mln zł oraz utworzeniem odpisu aktualizującego wartości niematerialne i prawne na dzień 31.12.2018 r. (odpis dokonany poprzez korektę kapitałów na koniec roku 2019 w kwocie ok. 200 tys. zł).

Aktywa obrotowe

Zmiana w tej pozycji bilansowej to wynik zwiększenia stanu środków pieniężnych o ok. 9 mln zł, co jest wprost skutkiem skokowego zwiększenia wartości sprzedaży, zapasów o ok. 1,6 mln zł w związku z istotnym zwiększeniem skali produkcji oraz należności krótkoterminowych o ok. 3,5 mln zł, co także wynika ze zwiększonej sprzedaży.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2019 r., poz.351 z późniejszymi zmianami) przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonym istotnie zakresie, poza likwidacją działu analityki. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2020 r. do 30.09.2020 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 3500 zł, z wyjątkiem sprzętu komputerowego, który ze względu na szybką eksploatację Spółka zalicza do aktywów trwałych w przypadku gdy jego wartość początkowa wynosi powyżej 10000,00 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych

Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Zapasy magazynowe:

Zapasy materiałów, półproduktów, produkcji w toku i wyrobów gotowych oraz zakupionych towarów są wycenione na dzień bilansowy według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) lub możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Cena sprzedaży netto stanowi cenę sprzedaży dokonywanej w toku normalnej działalności gospodarczej.

Zasady wyceny następujących grup zapasów:

– półprodukty i produkty w toku – w ciągu roku wyceniane są w cenach ewidencyjnych ustalonych na poziomie planowanego kosztu wytworzenia, a na dzień bilansowy korygowane do rzeczywistego kosztu wytworzenia; Na koszty wytworzenia składają się koszty bezpośrednie materiałów, robocizny i usług obcych dotyczących wytworzenia produktów oraz zmienne i stałe koszty pośrednie;

– wyroby gotowe – wyceniane w rzeczywistych kosztach wytworzenia obejmujących koszty materiałów i robocizny bezpośredniej

- materiały i towary - wyceniane są w cenie nabycia.

Do rozchodu zapasów Spółka stosuje metodę wyceny FIFO, przy czym w stosunku do wyrobów gotowych Spółka stosuje równocześnie dwie metody wyceny rozchodu - metodę szczegółowej identyfikacji dla wyrobów gotowych z określonymi terminami przydatności do zużycia oraz FIFO dla pozostałych wyrobów gotowych.

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Podstawą ustalania odpisów jest wielokrotne wycenienie należności oraz ocena możliwości odzyskania należności dokonywana przez Zarząd. Wartość odpisów Spółka ustala w ten sposób, że w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 90 dni Spółka dokonuje odpisu aktualizującego do wysokości 50 % należności, natomiast w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 180 dni Spółka tworzy odpis aktualizujący w pełnej wartości należności. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych

Rozliczenia międzyokresowe kosztów – według kwot do pokrycia w latach następnych.

Zobowiązania – w kwocie wymagalnej zapłaty.

Rezerwy na zobowiązania – grupa I – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na

dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

Kapitały własne – w wartości nominalnej.

Pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE oraz środki z odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

4. Okoliczności i zdarzenia istotnie wpływające na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w III kwartale 2020r.

Działalność operacyjna

Sytuacja epidemiczna na świecie kształtuje obecnie bieżącą działalność Spółki. W III kwartale 2020 r. Spółka realizowała w dalszym ciągu zwiększającą się liczbę zamówień, w szczególności zamówień na dostawy enzymów i odczynników niezbędnych w procesach ekstrakcji i detekcji wirusów dla zagranicznych Klientów. Znaczący udział w sprzedaży stanowią testy do detekcji wirusa SARS-CoV-2, których Spółka jest dystrybutorem w Polsce.

Wiele czasu i energii poświęcono na zwiększenie skali produkcji. Spółka nie tylko inwestuje w zakup dodatkowego wyposażenia, ale także nawiązuje współpracę z podwykonawcami poszczególnych etapów procesów produkcyjnych. Jednym z efektów takich działań było zawarcie umowy, o której Emitent informował raportem bieżącym ESPI nr 17/2020 z dnia 11.09.2020 r. Ponadto Spółka istotnie zwiększa zajmowaną przestrzeń laboratoryjną, produkcyjną i magazynową. Na finalnym etapie są rozmowy z Gdańskim Parkiem Naukowo – Technologicznym, w którym od początku swojej działalności Spółka funkcjonuje i gdzie ma siedzibę. Prowadzone rozmowy mają doprowadzić do wynajmu nowych powierzchni

laboratoryjnych, spełniających standardy jakościowe, co powinno ułatwić planowane wdrożenie systemu jakości ISO 13485. Jednakże najważniejszym obecnie działaniem jest inwestowanie w zespół. Spółka aktywnie rekrutuje nowych pracowników, zarówno na stanowiska specjalistyczne, produkcyjne, techniczne jak i administracyjne. Ponadto Spółka rozwija atrakcyjne systemy nagrodowe i motywacyjne zarówno dla pracowników jak i zarządu.

W analizowanym okresie Spółka poinformowała także o otrzymaniu istotnych zamówień: Raport ESPI nr 14/2020 z dnia 09.07.2020 r., Raport ESPI nr 18/2020 z dnia 21.09.2020 r. ze zmianą w Raporcie ESPI nr 19/2020 z dnia 23.09.2020 r.. Wszystkie te zamówienia dotyczyły dostaw produktów będących w ofercie Spółki dla zagranicznych Klientów. Jednocześnie realizacja jednego zamówienia, o którym Emitent informował raportem ESPI nr 7/2020 r., z przyczyn niezależnych od Emitenta, została wstrzymana na poziomie 21% wartości (Raport bieżący ESPI nr 15/2020 z dnia 24.07.2020 r.).

Projekty badawczo – rozwojowe

W trzecim kwartale 2020 r. działania Spółki w obszarze prac badawczo rozwojowych skupiały się na zwiększaniu skali i efektywności procesów produkcyjnych. Zespoły R&D pracowały też nad innowacyjnym produktem używanym m.in. do diagnostyki wirusów i pracy z RNA, a kolejnym etapem tych prac będzie złożenie wniosku patentowego.

Dodatkowo Spółka powołała osobną strukturę pracującą nad nowymi rozwiązaniami diagnostycznymi związanymi z diagnostyką i profilaktyką zakażeń układu oddechowego ze szczególnym uwzględnieniem COVID-19.

Inne wydarzenia

W III kwartale 2020 r. nie miały miejsca inne wydarzenia, które istotnie wpłynęłyby na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i osiągnięte wyniki.

5. Okoliczności i zdarzenia istotnie wpływające na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte po zakończeniu III kwartału 2020r.

W dniu 3 listopada 2020 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku Zarządu Spółki dotyczącego utworzenia systemów premialnych na lata 2020-2021 dla kluczowych osób z kierownictwa Spółki oraz jej pracowników, a także zaakceptowała podstawowe założenia tych systemów. Zgodnie z założeniami pula nagród za osiągnięty wynik finansowy Spółki wyniesie do 30% wartości EBITDA w roku 2020 oraz do 20% wartości EBITDA w roku 2021. Częściowo nagrody zostaną wypłacone w formie gotówkowej, a częściowo w formie akcji pochodzących z nowej emisji (w trakcie roku możliwe są wypłaty zaliczkowe). Minimalny wynik EBITDA Spółki umożliwiający wypłatę nagród to 5 mln PLN odpowiednio w 2020 r. oraz w 2021 r. (Raport bieżący ESPI nr 25/2020 z dnia 03.11.2020r.).

W dniu 4 listopada 2020 r. Emitent poinformował o wstępnych wynikach finansowych za III kwartał 2020 r. oraz o zawiązaniu rezerwy na poczet systemów premialnych, o których mowa powyżej. Rezerwa została oszacowana w kwocie 2,9 mln zł proporcjonalnie do wyniku osiągniętego w okresie styczeń – wrzesień 2020 r. (Raport bieżący ESPI nr 28/2020 z dnia 04.11.2020 r.).

W dniu 3 listopada 2020 r. Spółka otrzymała zamówienie na dostawę komponentów, w tym enzymów przeznaczonych do produkcji wyrobów związanych z detekcją wirusów. Całkowita

wartość zamówienia wyniesie 6,3 mln zł. Zamówienie będzie realizowane partiami, a dostawy przewidziane są na okres listopad - grudzień 2020 r.(Raport ESPI nr 27/2020 z dnia 03.11.2020).

6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 12.03.2012 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

W okresie objętym raportem Spółka prowadziła prace nad innowacyjnym produktem używanym m.in. do diagnostyki wirusów i pracy z RNA. W kolejnym etapie Spółka planuje objąć ten produkt ochroną patentową.

9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych począwszy od III kw. 2017 r. z uwagi na fakt, że spółka BS – 154 sp. z o.o. w likwidacji jest wyłączona z konsolidacji na podstawie art. 57 ust. 2 Ustawy o rachunkowości. Natomiast spółka BLR 152 Sp. z o.o. nie podlega konsolidacji na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości.

10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 06.11.2020 r.

Lp	Akcjonariusz	Seria akcji	Ilość akcji	Udział w kapitale	Uprzywilejowanie co do głosu	Ilość głosów	Udział w głosach na WZA
1	Marian Popinigis	A	1 584 843	9,22%	2	3 169 686	16,20%
		B	39 220	0,23%	1	39 220	0,20%
		H	220 000	1,28%	1	220 000	1,12%
		L	192 612	1,12%	1	192 612	0,98%
	łącznie		2 036 675	11,84%		3 621 518	18,50%
2	N50 Cyprus Ltd	C i D	1 325 145	7,71%	1	1 325 145	6,77%
		F	90 000	0,52%	1	90 000	0,46%
		G	90 000	0,52%	1	90 000	0,46%
		H	370 000	2,15%	1	370 000	1,89%
		I	320 000	1,86%	1	320 000	1,64%
		J	955 500	5,56%	1	955 500	4,88%
		L	1 285 221	7,47%	1	1 285 221	6,57%
		Ł	526 316	3,06%	1	526 316	2,69%
		M	3 787 878	22,03%	1	3 787 878	19,35%
		N	951 517	5,53%	1	951 517	4,86%
		O	4 111 110	23,91%	1	4 111 110	21,01%
	łącznie		13 812 687	80,32%		13 812 687	70,58%
3	Elżbieta Kur z Synami	A	527 000	3,06%	2	1 054 000	5,39%
		F	5 000	0,03%	1	5 000	0,03%
		G	5 000	0,03%	1	5 000	0,03%
	łącznie		537 000	3,12%		1 064 000	5,44%
4	Jerzy Milewski	A	263 157	1,53%	2	526 314	2,69%
5	Pozostali akcjonariusze	C i D	546 982	3,18%	1	546 982	2,79%
	Razem		17 196 501	100,00%		19 571 501	100,00%

11. Informacje o zatrudnieniu

Na dzień 30 września 2020 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 51,07 osoby.

12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych

Wybrane informacje finansowe spółki BS - 154 sp. z o.o. w likwidacji

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	3	22	3	22
Kapitał podstawowy	18	28	18	28
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1	1	1	1
Aktywa razem	3	23	3	23
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	1	1	1	1
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2	22	2	22
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	1	1	1	1
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1	1	4	4
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1	1	4	4
Zysk / strata na sprzedaży	-5	-5	-15	-15
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-5	-2	-15	-6
Zysk / strata brutto	-5	-2	-15	-6
Zysk / strata netto	-5	-2	-15	-6

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1	5	1	5
Kapitał podstawowy	4	7	4	7
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	1	5	1	5
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0	5	0	5
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	1	1
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	1	1
Zysk / strata na sprzedaży	-1	-1	-3	-4
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-1	-1	-3	-1
Zysk / strata brutto	-1	-1	-3	-1
Zysk / strata netto	-1	-1	-3	-1

Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4425	4,3179	4,4241	4,3022
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5268	4,3736	4,5268	4,3736

Wybrane informacje finansowe spółki BLR 152 sp. z o.o.

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	5	5	5	5
Kapitał podstawowy	5	5	5	5
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	5	5	5	5
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5	5	5	5
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0

	01.07.2020 30.09.2020	01.07.2019 30.09.2019	01.01.2020 30.09.2020	01.01.2019 30.09.2019
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1	1	1	1
Kapitał podstawowy	1	1	1	1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	1	1	1	1
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1	1	1	1
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4425	4,3179	4,4241	4,3022
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5268	4,3736	4,5268	4,3736

13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.

Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastająco 2019	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastając o 2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	15 530	3 125	33 313	8 060	3 496	724	7 530	1 873
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 954	2 394	23 535	6 513	2 691	554	5 320	1 514
II. Zmiana stanu produktów	692	371	28	534	156	86	6	124
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 884	361	9 749	1 013	649	83	2 204	235
B. Koszty działalności operacyjnej	10 671	2 911	22 174	8 030	2 402	674	5 012	1 867
I. Amortyzacja	236	236	588	692	53	55	133	161
II. Zużycie materiałów i energii	1 497	415	2 803	1 149	337	96	633	267
III. Usługi obce	1 771	599	3 588	1 423	399	139	811	331
IV. Podatki i opłaty	33	18	74	56	7	4	17	13
V. Wynagrodzenia	4 358	1 087	6 766	2 965	981	252	1 529	689
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	475	227	1 010	629	107	53	228	146
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	130	68	262	427	29	16	59	99
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 172	261	7 083	689	489	60	1 601	160
C. Wynik na sprzedaży	4 859	215	11 139	30	1 094	50	2 518	7
D. Pozostałe przychody operacyjne	15	78	227	292	3	18	51	68
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	42	96	42	0	10	22	10
II. Dotacje	15	27	130	241	3	6	29	56
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne przychody operacyjne	0	8	1	9	0	2	0	2
E. Pozostałe koszty operacyjne	77	2	85	2	17	0	19	0
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	72	0	72	0	16	0	16	0
III. Inne koszty operacyjne	5	2	14	2	1	0	3	0
F. Wynik z działalności operacyjnej	4 797	291	11 281	320	1 080	67	2 550	74
G. Pozostałe przychody finansowe	0	25	0	25	0	6	0	6
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	0	25	0	25	0	6	0	6
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	0	0	0	0	0	0	0	0
H. Pozostałe koszty finansowe	74	-5	115	21	17	-1	26	5
I. Odsetki	3	3	8	7	1	1	2	2
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	70	-7	107	14	16	-2	24	3
I. Wynik brutto	4 724	320	11 165	324	1 063	74	2 524	75
J. Podatek dochodowy	1 474	0	1 719	0	332	0	389	0
K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Wynik netto	3 249	320	9 446	324	731	74	2 135	75

Skrócony jednostkowy bilans

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019
A. Aktywa trwałe	5 129	3 290	1 133	752
I. Wartości niematerialne i prawne	7	137	1	31
II. Rzeczowe aktywa trwałe	5 053	3 114	1 116	712
III. Należności długoterminowe	65	0	14	0
IV. Inwestycje długoterminowe	5	5	1	1
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	34	0	8
B. Aktywa obrotowe	20 408	6 435	4 508	1 471
I. Zapasy	3 878	2 168	857	496
II. Należności krótkoterminowe	5 602	2 162	1 238	494
III. Inwestycje krótkoterminowe	10 830	1 973	2 392	451
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	97	133	22	30
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	25 537	9 725	5 641	2 224

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019
A. Kapitał własny	16 866	8 446	3 726	1 931
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 720	1 720	380	393
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	5 701	6 402	1 259	1 464
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0	0	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	9 446	324	2 087	74
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	8 671	1 279	1 915	293
I. Rezerwy na zobowiązania	3 113	17	688	4
II. Zobowiązania długoterminowe	343	111	76	25
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 967	1 040	1 097	238
IV. Rozliczenia międzyokresowe	248	111	55	25
PASYWA RAZEM	25 537	9 725	5 641	2 224

Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastająco 2019	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastająco 2019
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	3 249	320	9 446	324	731	74	2 135	75
II. Korekty razem	2 236	-27	1 181	-659	503	-6	267	-153
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 485	293	10 627	-335	1 235	68	2 402	-78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	6	96	6	0	1	22	1
II. Wydatki	1 998	51	2 191	186	450	12	495	43
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 998	-45	-2 095	-180	-450	-11	-474	-42
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	74	14	105	46	17	3	24	11
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-74	-14	-105	-46	-17	-3	-24	-11
D. Przepływy pieniężne netto razem	3 413	234	8 427	-561	768	54	1 905	-130
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	3 413	234	8 427	-561	768	54	1 905	-130
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 417	1 739	2 403	2 533	1 669	403	543	589
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	10 830	1 973	10 830	1 973	2 392	451	2 392	451
o ograniczonej możliwości dysponowania	118	106	118	106	26	24	26	24

Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastająco 2019	III kw. 2020	III kw. 2019	narastająco 2020	narastająco 2019
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 617	8 128	7 420	8 124	3 065	1 882	1 677	1 888
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	13 617	8 128	7 420	8 124	3 065	1 882	1 677	1 888
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 720	1 720	1 720	1 720	387	398	389	400
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 720	1 720	1 720	1 720	387	398	389	400
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 701	6 402	6 402	8 043	1 283	1 483	1 447	1 869
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	5 701	6 402	5 701	6 402	1 283	1 483	1 289	1 488
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	2	0	2	0	0	0	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	2	0	0	0	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	-702	-1 640	0	0	-159	-381
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 197	4	0	0	1 395	1	0	0
6. Wynik netto	3 249	320	9 446	324	731	74	2 135	75
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	16 866	8 446	16 866	8 448	3 726	1 931	3 726	1 932
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	16 866	8 446	16 866	8 448	3 726	1 931	3 726	1 932

14. Kontakt

Emitent

BLIRT S.A.
ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
www.blirt.eu
office@blirt.eu

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital S.A.
ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
www.navigatorcapital.pl
blirt@navigatorcapital.pl